Nowy Sacz M.D.A. P1. Dabrowskiego — GRYBOW UL Topolowa — GORLICE GDA

ROZKYLAD JAZDY

wazny od 01.03.2022 r.

Dworce i przystanki D S E D E D 6 S D E Dn E Dn En D E Dn

N. Sacz M.D.A. Pl Dabrowskicgo 2 | 6.35 | 7.10 | 7.45 | 9.30 | 10.10 | 1045 | 11.55 | 12.20 | 13.25 | 14.15 | 14.40 | 15.20 | 1605 | 17.15 | 18.15 | 19.10 | 21.30
N. Saez ul. Rejtana 6.39 | 7.14 | 7.49 | 934 | 10.14 | 10.49 | 11.50 | 12.26 | 13.27 | 14.21 | 14.42 | 15.26 | 16.11 | 17.21 | 18.17 | 19.14 | 21.34

N. Sacz ul. Kilifiskicgo — Stadion | 641 | 7.16 | 7.51 | 9.35 | 10.16 | 1051 | 12.01 | 12.28 | 13.29 | 14.23 | 14.44 | 15.28 | 16.13 | 17.23 | 18.19 | 19.16 | 21.36
N. Sacz ul. Lwowska — Galeria | 643 | 7.18 | 7.53 | 9.38 | 10.18 | 10.53 | 12.03 | 12.30 | 13.31 | 14.25 | 1446 | 15.30 | 16.15 | 17.25 | 18.21 | 19.18 | 21.38
N. Sacz ul. Lwowska - Cmentarz | 6.44 | 7.19 | 7.54 | 9.39 | 10.19 | 1054 | 12.04 | 12.31 | 13.33 | 14.26 | 14.48 | 1531 | 16.16 | 17.26 | 18.23 | 19.19 | 21.39
ulas‘s‘gzz“klo%";ﬁ‘c”y‘:;l; 6.45|7.20 | 7.55 | 9.40 | 1020 | 1055 | 12.05 | 1232 | — | 1427 | 1450 | 1532 | 16.17 | 17.27 | — | 19.20 | 2140
N. Sacz ul. Lwowska — Piatkowska | 6.47 | 7.22 | 757 | 942 | 1022 | 1057 | 12.07 | 1234 | — | 14.29 | 14.52 | 1534 | 16.19 | 17.20 | — | 19.22 | 2142
N. Sqoz ul. Lwowska — Granica | 6.49 | 7.24 | 7.50 | 9.44 | 10.24 | 10.59 | 12.00 | 12.36 | —— | 14.31 | 1454 | 15.36 | 16.21 | 1731 | — | 19.24 | 21.44
Piatkowa Mystkow 6.51 | 7.26 | 8.1 | 9.46 | 10.26 | 11.01 | 12.11 | 12.38 | 13.41 | 14.33 | 14.56 | 15.38 | 16.23 | 17.33 | 18.31 | 19.26 | 2146
Paszyn | 652 | 7.27 | 8.02 | 947 | 1027 | 11.02 | 1212 | 12.40 | 1342 | 14.35 | 14.57 | 16.40 | 16.25 | 17.35 | 1832 | 19.27 | 2047

Paszyn Il 6.53 | 7.28 | 8.03 | 9.48 | 10.28 | 11.03 | 12.13 | 12.41 | 13.43 | 14.36 | 14.58 | 15.41 | 16.26 | 17.36 | 18.33 | 19.28 | 2148

Paszyn Il 6.54 | 7.29 | 8.04 | 949 | 1029 | 11.04 | 12.14 | 12.42 | 13.44 | 14.37 | 14.50 | 1542 | 16.27 | 17.37 | 18.34 | 19.29 | 2149
Mszalnica Wolniki 6.55 | 7.30 | 8.05 | 9.50 | 10.30 | 11.05 | 12.15 | 12.43 | 13.45 | 14.38 | 15.00 | 15.43 | 16.28 | 17.38 | 18.35 | 19.30 | 2150
Cieniawa Podlesie 6.56 | 7.31 | 8.06 | 951 | 1031 | 11.06 | 12.16 | 12.45 | 13.46 | 14.40 | 15.01 | 15.45 | 16.30 | 17.40 | 18.36 | 19.31 | 2L51
Cieniawa 657 | 7.32 | 8.07 | 952 | 1032 | 11.07 | 1247 | 1247 | 1347 | 14.42 | 15.02 | 1547 | 16.32 | 17.42 | 1837 | 19.32 | 2152
Ptaszkowa Podgora 6.58 | 7.33 | 8.08 | 953 | 10.33 | 11.08 | 12.18 | 12.48 | 13.48 | 14.43 | 15.03 | 15.48 | 16.33 | 17.43 | 18.38 | 19.33 | 2153
Ptaszkowa 6.5 | 7.34 | 8.09 | 954 | 10.34 | 11.00 | 12.19 | 12.49 | 1349 | 14.44 | 15.04 | 1549 | 16.34 | 17.44 | 18.39 | 19.34 | 2154

Stara Wies K/Grybowa 701 | 7.36 | 811 | 956 | 10.36 | 11.11 | 12.21 | 1251 | 1351 | 14.46 | 15.06 | 1551 | 16.36 | 17.46 | 1841 | 19.36 | 2156
Siolkowa Browar 702 | 7.37 | 812 | 957 | 1037 | 11.12 | 12.22 | 1252 | 1352 | 14.47 | 15.07 | 1652 | 16.37 | 17.47 | 1842 | 19.37 | 2157
Grybow Strzylawki 7.03 | 7.38 | 8.13 | 958 | 10.38 | 11.13 | 12.23 | 12.53 | 1353 | 14.48 | 15.08 | 1553 | 16.38 | 17.48 | 18.43 | 19.38 | 2158
Grybéw ul. Topolowa 7.05 | 7.40 | 8.15 | 10.00 | 1040 | 11.15 | 12.25 | 12.55 | 1355 | 14.50 | 15.10 | 1555 | 16.40 | 17.50 | 1845 | 19.40 | 22.00
Biala Nizna 7.06 | 7.41 | 8.16 | 10.01 | 1041 | 11.16 | 12.26 | 12.56 | 13.56 | 14.51 | 1511 | 1556 | 16.41 | 17.51 | 18.46 | 19.41 | 22.01
Grybbw Soénic Ksigzy Las 7.07 | 7.42 | 817 | 1002 | 1042 | 11.17 | 12.27 | 1257 | 1357 | 1452 | 1512 | 1657 | 16.42 | 17.52 | 1847 | 19.42 | 22.02
Grybow Sosnic 7.08 | 7.43 | 8.18 | 10.03 | 1043 | 11.18 | 12.28 | 12.58 | 1358 | 14.53 | 1513 | 1558 | 16.43 | 17.53 | 1848 | 19.43 | 22.03
Ropa Ropska Gora 7.10 | 7.45 | 8.20 | 10.05 | 1045 | 11.20 | 12.30 | 13.00 | 14.00 | 14.55 | 1515 | 16.00 | 16.45 | 17.55 | 18.50 | 19.45 | 22.05
Ropa Skrzyzowanic 713 | 7.48 | 8.23 | 10.08 | 1048 | 11.23 | 12.33 | 13.03 | 14.03 | 14.58 | 1518 | 16.03 | 16.48 | 17.58 | 18.53 | 19.48 | 22.08
Szymbark Granica 7.14 | 7.49 | 8.24 | 10.00 | 1049 | 11.04 | 12.34 | 13.04 | 14.04 | 14.59 | 1519 | 16.04 | 16.49 | 17.59 | 1854 | 19.49 | 22.09
Szymbark Legi 7.15 | 7.50 | 8.25 | 10.10 | 1050 | 11.25 | 12.35 | 13.05 | 14.05 | 15.00 | 15.20 | 16.05 | 16.50 | 18.00 | 1855 | 19.50 | 22.10
Szymbark Zimna Woda 7.18 | 7.53 | 8.28 | 1013 | 1053 | 11.28 | 12.38 | 13.08 | 14.08 | 15.03 | 15.23 | 16.08 | 16.53 | 18.03 | 1858 | 19.53 | 22.13
Szymbark Szkola 7.20 | 7.55 | 8.30 | 10.15 | 1055 | 1.30 | 12.40 | 13.10 | 14.10 | 15.05 | 15.25 | 16.10 | 16,55 | 18.05 | 19.00 | 19.55 | 22.15
Szymbark Watra 721 | 7.56 | 8.31 | 10.16 | 1056 | 11.31 | 12.41 | 13.11 | 14.11 | 15.06 | 15.26 | 16.11 | 16.56 | 18.06 | 19.01 | 19.56 | 22.16
Szymbark | 723 | 7.58 | 8.33 | 10.18 | 1058 | 11.33 | 12.43 | 13.13 | 14.13 | 15.08 | 15.28 | 16.13 | 16.58 | 18.08 | 19.03 | 19.58 | 22.18
Szymbark Bystra 7.25 | 8.00 | 8.35 | 10.20 | 11.00 | 11.35 | 12.45 | 13.15 | 14.15 | 15.10 | 1530 | 16.15 | 17.00 | 18.10 | 19.05 | 20.00 | 22.20
Ropica Polska Wodociagi 7.26 | 8.01 | 8.36 | 10.21 | 11.01 | 11.36 | 12.46 | 13.16 | 14.16 | 15.11 | 15.31 | 16.16 | 17.01 | 18.11 | 19.06 | 20.01 | 22.21
Ropica Polska | 727 | 8.02 | 8.37 | 1022 | 11.02 | 11.37 | 12.47 | 13.17 | 14.17 | 15.12 | 15.32 | 16.17 | 17.02 | 18.12 | 19.07 | 20.02 | 22.22
Ropica Polska Koscidl 7.28 | 8.03 | 8.38 | 10.23 | 11.03 | 11.33 | 1248 | 13.18 | 14.18 | 15.13 | 15.33 | 16.18 | 17.03 | 18.13 | 19.08 | 20.03 | 22.23
Ropica Polska Tarasowa 7.29 | 8.04 | 8.39 | 10.24 | 11.04 | 11.39 | 12.49 | 13.10 | 14.10 | 15.14 | 1534 | 16.10 | 17.04 | 18.14 | 19.00 | 20.04 | 22.24
Gorlice Zawodzie Il Cerkiew | 7.30 | 8.05 | 8.40 | 10.25 | 11.05 | 11.40 | 12.50 | 13.20 | 14.20 | 15.15 | 15.35 | 16.20 | 17.05 | 18.15 | 19.10 | 20.05 | 22.25
Gorlice ul. Kosciuszki 731 | 8.06 | 8.41 | 10.26 | 11.06 | 11.41 | 12.51 | 13.21 | 1421 | 15.16 | 15.36 | 1621 | 17.06 | 18.16 | 19.11 | 20.06 | 22.26
Gorlice ul. Legionow 733 | 8.08 | 8.43 | 10.28 | 11.08 | 11.43 | 12.53 | 13.23 | 14.23 | 15.18 | 15.38 | 16.23 | 17.08 | 18.18 | 19.13 | 20.08 | 22.28
Gorlice GDA 7.35 | 8.10 | 8.45 | 10.30 | 11.10 | 11.45 | 12.55 | 13.25 | 14.25 | 15.20 | 15.40 | 16.25 | 17.10 | 18.20 | 19.15 | 20.10 | 22.30

Legenda:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz §wiat

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz §wiat

a — nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.XI11
n — nie kursuje w Wielka Sobotg¢ oraz w dniach 24 i 31.X1I

6- kursuje w soboty

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wigta)

S — kursuje w dni nauki szkolnej




